
 

 

UCHWAŁA NR VI/34/2015 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 31 marca 2015 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 

wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych  ( Dz. U. z 2014 r. poz. 849 ze zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym (Dz. 

U. z 2013 r.  poz. 1381 ze zm.) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz. U. 

z 2013 r,  poz. 465 ze zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2012r. 

poz. 749 ze zm.) Rada Miejska w Drawnie uchwala,  co następuje: 

§ 1. Zarządza się od osób fizycznych na terenie gminy Drawno pobór podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego, podatku leśnego, opłaty targowej i opłaty od posiadania psów w drodze inkasa. 

§ 2. 1. Do poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego i opłaty za posiadanie psa, 

o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów: 

1) sołectwo Drawno  - Jan Kuźmiński 

2) sołectwo Barnimie – Katarzyna Komorowska 

3) sołectwo Brzeziny -  Agata Kurzawa 

4) sołectwo Dominikowo – Jan Bandrowski 

5) sołectwo Chomętowo – Grażyna Małyszko 

6) sołectwo Kiełpino – Aneta Skoczylas 

7) sołectwo Konotop – Beata Wińczyk 

8) sołectwo Niemieńsko – Agnieszka Kołodziejska 

9) sołectwo Podlesie – Dominika Jakszuk 

10) sołectwo Święciechów – Andrzej Ratowicz 

11) sołectwo Zatom – Jolanta Kucharska 

12) sołectwo Żółwino –Marek Sieradzki 

2. Do poboru opłaty targowej na Targowisku Miejskim w Drawnie wyznacza się inkasenta Jarosława 

Mielniczyn, zam. Drawno. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie pieniężne dla inkasentów w wysokości: 

1) od należności z tytułu podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego i opłaty od posiadania psa – 6 % od 

zainkasowanych kwot, płatne na koniec każdego kwartału. 

2) od pobranej opłaty targowej – 20 % od zainkasowanych kwot. 

§ 4. W przypadku inkasenta, o którym mowa w § 2 ust. 2, ustala się termin płatności pobranej opłaty 

targowej na pierwszy dzień miesiąca następującego po miesiącu, w którym pobrano opłaty. 
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§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr V/23/15 Rady Miejskiej w Drawnie z dnia 05 marca 2015 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia 

za inkaso (Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2015r. poz. 851). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Czesław Paszkiewicz 
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